
https://bzp. uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e89fcObb-53d0-48 H6-a62 1

Ogłoszenie ru 5 1 0058746-N-20 1 9 z dnia 26-03-20 1 9 r

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU
SKARBOWEGO W ŚWIDNICY

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Nazwa projektu lub programu
Termomodemizac:ja budynków Urzędów Skarbowych na terenie województwa dolnośląskiego"

POIS.01 .03.0 1-00-0030/1 6 w ramach poddziałania 1 .3. 1 oś priorytetowa l Zmniejszenie emisyjności gospodarki
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 20 14 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Numer ogłoszenia: 502527-N-20 1 9

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Numer ogłoszenia: 540032 1 66-N-20 1 9

taka

taka

taka

SEKCJA 1: ZAMAWIAJACY

1. 1) NAZWA l ADRES:
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 00 1 02086 1 00000, ul
Powstańców Słąskich 24,26, 53-333 Wrocław, wol. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 36 52 403, e-mail
sekretariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl, faks 7 1 36 52 78 1
Adres strony internetowej (url): www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA [[: PRZEDM]OT ZAMOW]ENIA

[1.]) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU SKARBOWEGO W ŚWIDNICY

Numer referencyjny(7eże// doQczy0
020 1 -ILZ.260.1 .20 19

11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

]1.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia rwie/kość, zakres, rodżć# / i/ość dos/aw, trs/zlg /uó roóóf óirdow/anyc/z
/zzó okres/e/7ie capo/rzez)owa/ż/a / wy///drań,) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1 . Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na termomodernizacj i budynku biurowego
Urzędu Skarbowego w Swidnicy przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 -3. 2. Termomodernizacja budynku
obąmuje wykonanie następujących robót (zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną): 1) roboty
budowlane (wymiana rur spustowych, parapetów, drzwi i okien, ocieplenie ścian, stropów), 2) roboty
instalacyjne wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą grzejników c.o., 3) roboty
e[ektryczne wymiana insta]aclji odgromowej, a w szczegó]ności: ]) dociep]enie ścian zewnętrznych budynku
stropu nad poddaszem, ocieplenie połaci dachowe, 2) wymianę stolarki okienne, parapetów i drzwi
zewnętrznych, 3) wymianę instalacji centralnego ogrzewania i grzejników, 4) wymianę instalacji odgromowej.

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

z 3 2019-03-26, 15:21 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e



https://bzp.uzp.gov. pl/ZP403/Preview/e 89fcObb-53d0-48f6-a62 ł

11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0

SEKCJAlll:PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

111.3) Informacje dodatkowe:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAF\'MÓWIENIA: 22/03/20 1 9
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1724853.69
Waluta PLN

]V3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 9

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 8
liczba otrzyjnanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej : 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii EuropąskieJ : 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4)LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:O
IV5) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonavb'com wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

wtvmy

nie

Nazwa wykonawcy: BUDMAX Aleksander i Roland Banaś sp z o.o
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Lawendowa 9
Kod pocztowy: 58-370
lx4iejscowość: Boguszów - Gorce
Kul/woj.: Polska

sp.komandytowa

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej :

IV6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1787564.41
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1787564.4 1
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3253038.85
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

tak

nie

nie

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

2 z 3 2019-03-26, 15:21 htq)s://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e



https://bzp. uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e89fcObb-53d0-48fb-a62 1

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówieniajest zgodne z przepisami.

) z 3 2019-03-26. 15:21 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e


